
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU, PRACY I 

TECHNOLOGII 

 

  

Warszawa, dnia 8 stycznia 2021 r.  

 

Poz. 2 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 .  

M I N I S T R A  R O Z W O J U ,  P R A C Y  I  T E C H N O L O G I I
1)  

z dnia 8 stycznia 2021  r. 

w sprawie powołania i trybu działania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert składanych 

w ramach otwartego konkursu ofert na dofinansowanie w 2021 r. realizacji zadań publicznych  

z zakresu części 40 budżetu państwa – Turystyka 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej „komisją”, do opiniowania ofert 

składanych w ramach otwartego konkursu ofert na dofinansowanie w 2021 r. realizacji zadań 

publicznych z zakresu części 40 budżetu państwa – Turystyka, zwanego dalej „konkursem”. 

2. Komisja jest organem o charakterze opiniodawczo-doradczym Ministra Rozwoju, Pracy i 

Technologii. 

 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) ocena pod względem formalnym i merytorycznym złożonych ofert w oparciu o kryteria 

określone przez Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w ogłoszeniu o otwartym konkursie 

ofert; 

2) przedłożenie Ministrowi Rozwoju, Pracy i Technologii listy ofert: 

                                                           
1)

 Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – turystyka, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. U. poz. 1718). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii – 2 – Poz. 2 

a) rekomendowanych do przyznania dofinasowania, 

b) nierekomendowanych do przyznania dofinasowania,  

c) niespełniających wymogów formalnych. 

 

§ 3. W skład komisji wchodzą: 

1) przewodniczący – Dominik Borek, Dyrektor Departamentu Turystyki w Ministerstwie 

Rozwoju, Pracy i Technologii; 

2) członkowie: 

a) pracownicy urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw turystyki: 

 Elżbieta Wyrwicz, 

 Ewa Bąk-Filipek, 

 Karol Biedrzycki, 

 Weronika Bijak, 

 Anna Bubeła, 

 Anna Cichońska. 

 Iwona Ciurzyńska, 

 Aleksander Furgał, 

 Monika Grabowska, 

 Hanna Maria Jakonowska, 

 Emilia Kosowska, 

 Katarzyna Komenda, 

 Katarzyna Kosarewicz-Jędruszuk, 

 Ewelina Macierzyńska-Szwaja, 

 Michał Niedziela, 

 Olga Piekarzewska, 

 Magdalena Pochroń 

 Katarzyna Podhorodecka, 

 Paweł Redel, 

 Sławomir Skrzydlewski, 

 Iwona Szałkowska, 

 Karolina Szuppe, 

 Monika Wasilewska, 

 Rafał Wilczkowski, 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii – 3 – Poz. 2 

b) przedstawiciel Polskiej Organizacji Turystycznej – Liliana Topolnicka-Waszczuk, 

c) przedstawiciel  Ogólnopolskiej Federacji Organizacji Pozarządowych – Andrzej 

Rybus-Tołłoczko. 

 

§ 4. 1. Komisja pracuje w trybie korespondencyjnego przedstawiania i uzgadniania stanowisk 

(tryb obiegowy). 

2. Przed przystąpieniem do opiniowania poszczególnych ofert, członkowie komisji podpisują 

oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

3. Wyznaczony przez przewodniczącego członek komisji nadzoruje prowadzenie dokumentacji z 

prac komisji.  

4. Obsługę administracyjną komisji zapewnia właściwa komórka urzędu obsługującego Ministra 

Rozwoju, Pracy i Technologii. 

5. Za pracę w komisji nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie. 

 

§ 5. Komisja prowadzi postępowanie zgodnie z regulaminem prac Komisji Konkursowej, 

stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 6. Komisja ulega rozwiązaniu po ogłoszeniu wyników konkursu.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

MINISTER ROZWOJU,  

PRACY I TECHNOLGII 

JAROSŁAW GOWIN  

 

 

 


		2021-01-08T14:17:31+0100




